Seitelvon 1

Harald Loidl
Von: "Harald Loidl" <h.loidl@aon.at>
An: "Elisabeth Schilcher" <elisabeth.schilcher@yahoo.es>; "Harald Loidl" <h.loidl@aon.at>;

"Renate Gigl" <gigl.wassersport@utanet.at>; "Familie Fellinger" <j.fellinger@tsl.at>; "Glinter
Reisenbichler" <g.reisenbichler@tele2.at>; "Josef Steinkogler" <sepp.steinkogler@aon.at>;
"Jirgen Fellinger" <jue.fellinger@brandl-bau.at>; "Marina Promberger"
<marina.promberger@utanet.at>; "Christian Pilz" <chrispilz@aon.at>; "Elisabeth Schmied"
<e.schmied@gmx.at>; "Herbert Riedler" <riedlerherbert@gmail.com>; "Martina Preiner"
<martina.preiner@aon.at>; "Matthaus Schmied" <obi-wuz_kenobi@gmx.at>; "Otto Stliger"
<otto.stueger@gmx.at>; "Roman Schmied" <roman_schmied@gmx.at>; "Rudolf Moser"
<moser_rudolf@hotmail.com>; "Siegfried Kienesberger" <siegfried.kienesberger@ooe.gv.at>;
"Heinz Keusch" <heinz.keusch@aon.at>; "Ernst Felsecker" <flossi.fels@hotmail.com>;
"Christof Mur" <c.mur@gmx.at>; "Erika Steinkogler" <erika.steinkogler@gmx.net>; "Johannes
Lahnsteiner" <h.lahn@gmx.at>; "Martin Derfler" <m.derfler@aon.at>; "Herbert Peer"
<herbertpeer@hotmail.com>; "Gerhard Gaigg" <gerhard.gaigg@ooe.gv.at>; "Ernst
Pfatschbacher" <ernst.pfatschbacher@gmx.at>; "Alois Promberger" <arpromberger@aon.at>;
"Edi sen." <edi.scheibl@aon.at>; "Alfred Mayerhofer" <alfred.mayerhofer@almayko.at>;
"Stefan Jani" <jani@edumail.at>; "Michael Lindenbauer" <LindenbauerM@gmx.at>; "Familie
Engl" <engl.dietmar@aon.at>; "Edith Scheibl" <edith.scheibl@gmx.at>; "Christl Promberger"
<christine.promberger@yahoo.de>; "Mario Pamminger" <mariopamminger@gmx.at>

Cc: "Julia Steinkogler" <julia.steink@hotmail.com>
Gesendet: Montag, 14. Janner 2013 14:17

Betreff: Union - Sitzungen Janner 2013

Hallo Leute,

die nachsten Sitzungen stehen schon wieder an:

* Di, 15.1. Finanzausschuss

*Mi, 23.1., 19 Uhr, Erw. Vorstandssitzung, Roitherwirt - BITTE UNBEDINGT von JEDER Sektion mind
1 Vertreterin kommen - Danke!

Hier schon Vorschlage fir Besprechungspunkte:

* Posteinlauf

* Ruckblicke aus den Sektionen

* Infos aus dem Finanzausschuss

* Unser 22. Ball

* Laufbahnsanierung

* Kantine Stocksporthalle / Sportplatz (Ideen u. Vorschlage fir die Bewirtschaftung ab Februar 2013)
* Neugestaltung Kabinen-/Kastenbereiche Stocksporthalle

* Terminvorschau (Ostermarkt, Konzert FML, Sitzungen, Zeltlager, Berglauf, Sommerfest?, ...)

Weitere Punkte kdnnen gerne eingebracht werden - bitte per mail oder telefonisch direkt an mich!
Liebe GrifRe und bis bald,
Harald

DI Harald Loidl; ICQ: 63106232

Firma: WTH Seekirchen GmbH, Augerbachring 11, A-5201 Seekirchen, Austria
Tel: (+43 6212) 70 29-19, Fax: (+43 6212) 70 29-24, Mobil: (+43 664) 4200125
privat: RindbachstralRe 57, A-4802 Ebensee, Austria

19.02.2013
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